
Na temelju članka 57.  Odluke o izboru  članova vijeća  mjesnih  odbora  (SN PGŽ 10/15),
Vijeće MO Brod na Kupi na konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 2015. godine donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju Predsjednika Vijeća MO Turke

Članak 1.
Za Predsjednika Vijeća MO Turke, na mandatno razdoblje od 4 godine, izabire se:

 
Mladen Mauhar iz Sedalci, Sedalci 14.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama

Grada Delnica“.

KLASA: 026-02/15-01/07
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-03
Delnice, 16. lipnja 2015. godine

VIJEĆE MO TURKE

Predsjedavajući
Mladen Mauhar, v.r.


	VIJEĆE MO TURKE

